Приложение №9
к протоколу 1 пленарного заседания

Общественной палаты Хабаровского края

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04 июня 2012 года

 г. Хабаровск

№ 4

Об избрании заместителя председателя Общественной

палаты – руководителя экспертного Совета

Общественной палаты

В соответствии с частью 3 статьи 24 и частью 1 статьи 25 Временного регламента Общественной палаты Хабаровского края по результатам голосования Общественная палата

1.
РЕШИЛА:

2. Избрать заместителем председателя Общественной палаты – руководителем экспертного Совета Общественной палаты Багмута Виктора Петровича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Общественной палаты

Хабаровского края

Плесовских Ю.Г.
1